SULLE OFFERTE

Il Santo Padre:

**Te rogámus, Dómine,
obsérvva hoc salutis sacrificíum,
pacis signum et unitátis,
ex hoc sacrificíio tui Fílii, Regis Pacis,
consérva firmíssimam concórdiam
inter omnes líberos tuos.
Per Christum Dóminum nostrum.**

R. Amen.

PREGHIERA EUCARISTICA**PREFAZIO**

Il Santo Padre:

Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Sursum corda.

R. Habémus ad Dóminum.

Grátias agámus Dómino Deo nostro.

R. Dignum et iustum est.

**Vere dignum et iustum est
nos tibi semper grátias ágere,
Dómine, sancte Pater, omnípotens ætére Deus:
qui fecísti ópera mirabília sancta
per Christum Dóminum nostrum.**

**Tu, Pater, expías hóminum duríssima corda,
facis eos inveníre reconciliatiónen
in mundo pleno vuléribus.**

**Et Pater intras íntime Spíritus Sancti
virtúte in hóminum corda,
et agis, ut hómines inimíci
cónloquat et reconcíliat,
gentes omnes concórdes convéniant.**

**Et ideo cum ángelis canéntibus glóriam Dómini,
canémus libénter Dóminus,
una voce dicéntes:**

SANCTUS

Il coro canta il Sanctus **in coreano**.

PREX EUCHARISTICA II

Il Santo Padre:

**Vere Sanctus es, Dómine,
fons omnis sanctitátis.**

Il Santo Padre e i Concelebranti:

**Hæc ergo dona, quæsumus,
Spíritus tui rore sanctífica,
ut nobis Corpus et ✕ Sanguis fiant
Dómini nostri Iesu Christi.**

**Qui cum Passióni voluntárie traderétur,
accépit panem et grátias agens fregit,
dedítque discípulis suis, dicens:**

**Accípite et manducáte ex hoc omnes:
hoc est enim Corpus meum,
quod pro vobis tradétur.**

Il Santo Padre presenta al popolo l'ostia consacrata e genuflette in adorazione.

**Símili modo, postquam cenátum est,
accípiens et cálicem
íterum tibi grátias agens
dedit discípulis suis, dicens:**

**Accípite et bíbite ex eo omnes:
hic est enim calix Sánguinis mei
novi et ætérsni testaménti,
qui pro vobis et pro multis effundétur
in remissiónem peccatórum.**

Hoc fácite in meam commemoratióñem.

Il Santo Padre presenta al popolo il calice e genuflette in adorazione.

Il Santo Padre:

Mystérium fídei.

L'assemblea:

Mortem tu- am annunti- ámus, Dó-mi-ne, et tu- am
re-surrecti- ónem confi-témur, do-nec vé-ni- as.

Il Santo Padre e i Concelebranti:

**Mémores ígitur mortis et resurrectiónis eius,
tibi, Dómine, panem vitæ
et cálicem salútis offérimus,
grátias agéntes quia nos dignos habuísti
astáre coram te et tibi ministráre.**

**Et súpplices deprecámur
ut Córporis et Sánguinis Christi partícipes
a Spíritu Sancto congregémur in unum.**

Un Concelebrante:

Recordáre, Dómine,
Ecclésiæ tuæ toto orbe diffúsæ,
ut eam in caritáte perfícias
una cum Papa nostro Francísco
et me indígnῳ fámulo tuo
et univérso clero.

Un altro Concelebrante:

Meménto étiam fratrum nostrórum,
qui in spe resurrectiónis dormiérunt,
omniúmque in tua miseratióne defunctórum,
et eos in lumen vultus tui admítte.

Omnium nostrum, quæsumus, miserére,
ut cum beáta Dei Genetríce Vírgine María,
beáto Ioseph, eius Sponso,
beátis Apóstolis et ómnibus Sanctis,
qui tibi a sǽculo placuérunt,
ætérnæ vitæ mereámur esse consórtes,
et te laudémus et glorificémus
per Fílium tuum Iesum Christum.

Il Santo Padre e i Concelebranti:

Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est ti-bi
De-o Pa-tri omni-po-ténti, in u-ni-tá-te Spí-ri-tus
Sancti, omnis ho-nor et gló-ri-a per ómni-a
sæ-cu-la sæ-cu-ló- rum.

L'assembla:

A-men.

RITI DI COMUNIONE

Il Santo Padre:

**Præcéptis salutáribus móniti,
et divína institutióne formáti,
audémus dícere:**

Il Santo Padre e l'assembla:

Pa-ter noster, qui es in cæ-lis: sancti- fi-ce-tur no-
men tu- um; adve-ni- at regnum tu- um; fi- at vo-lun-
tas tu- a, sic-ut in cæ-lo, et in terra. Pa-nem
nostrum co-ti-di- a-num da no-bis ho-di- e; et di-
mitte no-bis de-bi-ta nostra, sic-ut et nos dimit-

timus de-bi-to-ri-bus nostris; et ne nos indu-cas in
tentati o- nem; sed li-be-ra nos a ma- lo.

Il Santo Padre:

**Líbera nos, quásumus, Dómine,
ab ómnibus malis,
da propítius pacem in diébus nostris,
ut, ope misericórdiae tuæ adiúti,
et a peccáto simus semper líberi
et ab omni perturbatióne secúri:
exspectántes beátam spem
et advéntum Salvatóris nostri Iesu Christi.**

R. Quia tuum est regnum,
et potéstas, et glória
in sácula.

Il Santo Padre:

**Dómine Iesu Christe, qui dixísti Apóstolis tuis:
Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis:
ne respícias peccáta nostra,
sed fidem Ecclésiæ tuæ;
eámque secúndum voluntátem tuam
pacificáre et coadunáre dignérис.
Qui vivis et regnas in sácula sæculórum.**

R. Amen.

Il Santo Padre:

Pax Dómini sit semper vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Il Diacono:

평화의 인사를 나누십시오.

AGNUS DEI

Il coro canta l'Agnus Dei in coreano.

Il Santo Padre prende l'ostia e la spezza sopra la patena, e lascia cadere un frammento nel calice, dicendo sottovoce:

*Hæc commíxtio Córporis
et Ságuinis Dómini nostri Iesu Christi
fiat accipiéntibus nobis in vitam ætérnam.*

Il Santo Padre, con le mani giunte, dice sottovoce:

*Dómine Iesu Christe, Fili Dei vivi,
qui ex voluntáte Patris,
cooperánte Spíritu Sancto,
per mortem tuam mundum vivificásti:
líbera me per hoc sacrosánctum
Corpus et Ságuinem tuum
ab ómnibus iniquitáribus meis et univérsis malis:
et fac me tuis semper inhærére mandátis,
et a te numquam separári permítta.*